PORTARIA Nº 37.307/2024

“SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR”

   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito

Municipal de Santo Antônio das Missões/RS, e no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Art. 86, § 2º, da Lei nº 2848/19:

   SUSPENDE

            As férias regulamentares do (a) servidor (a) PRISCILA

PAVANELO FORTES, Matrícula 6236, Agente Administrativa Auxiliar, Padrão 04,

Classe A, concedida através da Portaria n° 37.063/2024, a contar de 06 de março de

2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 06 de março de 2024.

   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA

      Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento